

В публикуваната версия на този документ се съдържа заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД.

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

НА

ДИДЖИТЕК ООД

за участие в откритата процедура с предмет:

„Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и  
за ИИС при ТУ-София”

с възложител:

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ-СОФИЯ



# ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

Наименование на участника:	ДИДЖИТЕК ООД
Правно-организационна форма на участника:	Дружество с ограничена отговорност <small>(Учредителна форма на дружество с ограничена отговорност)</small>
Седалища по регистрация:	гр.София 1784, ж.к. Младост 1, бл.39, вх.Г, еп.3
ЕИК / Булстат:	ЕИК:030007837

До  
Технически университет - София  
гр. София, Р. България

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: „Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и за НИС при ТУ-София“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение предмета на поръчката, както следва:

ТАБЛИЦА 1 - ДОГОВОР ФНИ 12/11					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Преносим компютър -Acer TravelMate P259-MG	бр.	4	1 159,00 лв.	4 636,00 лв.
2	Лазерно многофункционално устройство Brother DCP-L2512D	бр.	2	333,00 лв.	666,00 лв.
3	Външен твърд диск - Seagate Expansion Portable 1T USB3	бр.	6	80,00 лв.	480,00 лв.
4	Мишка -VCom Mouse Optical DM109	бр.	6	4,00 лв.	24,00 лв.
5	Флаш памет -ADATA 64GB USB3 UV150	бр.	10	29,90 лв.	299,00 лв.
ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 1 - ДОГОВОР ФНИ 12/11 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)					6 105,00 лв.
СЛОВОМ: Шест хиляди сто и пет лева без ДДС					

0613

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: **„Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и за НИС при ТУ-София“**

ТАБЛИЦА 2 - ДОГОВОР ФНИ 17/5					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА ЕДИНИЦА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Преносим компютър -Asus FX753VD-GC071	бр.	2	1 848,00 лв.	3 696,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 2 - ДОГОВОР ФНИ 17/5 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>3 696,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Три хиляди шестстотин деветдесет и шест лева без ДДС</b>					

ТАБЛИЦА 3 - ДОГОВОР ФНИ М 17/7					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА ЕДИНИЦА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Преносим компютър -Acer Aspire F5-573G-38CK	бр.	2	750,00 лв.	1 500,00 лв.
2	Монитор -ADC I220SWH	бр.	2	100,00 лв.	200,00 лв.
3	Карта памет -micro SDHC 32GB, КЛАС 10 -ADATA 32G SDMICRO UHS-I CL10,	бр.	2	10,00 лв.	20,00 лв.
4	Флаш памет - ADATA 64GB USB3 UV150	бр.	2	15,00 лв.	30,00 лв.
5	Външна батерия -ADATA POWER BANK P20000D	бр.	1	16,00 лв.	16,00 лв.
6	Карта памет - ADATA 4GB SDMICRO CL4	бр.	2	6,50 лв.	13,00 лв.
7	Настолен USB хъб -KAMA-39859	бр.	1	19,00 лв.	19,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 3 - ДОГОВОР ФНИ М 17/7 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>1 798,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Хиляда седемстотин деветдесет и осем лева без ДДС</b>					

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: „Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и за НИС при ТУ-София“

ТАБЛИЦА 4 - ДОГОВОР ФНИ ДМ 17/11					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА в ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ в ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Монитор -Acer KA220HQbid	бр.	7	159,00 лв.	1 113,00 лв.
2	Клавиатура -CANYON Keyboard CNE-CKEY01	бр.	7	9,00 лв.	63,00 лв.
3	Мишка -VCom Mouse Optical DM109	бр.	7	3,00 лв.	21,00 лв.
4	Вътрешен SSD твърд диск -SILICON POWER S55 SP240GBSS3SS5S25	бр.	7	109,00 лв.	763,00 лв.
5	2GB DDR2 Памет за настолен компютър -ADATA 2G DDR2 800	бр.	6	40,50 лв.	243,00 лв.
6	4GB DDR3 Памет за настолен компютър -GOODRAM DDR3 4GB PC3-12800 (1600MHz) CL11	бр.	6	45,50 лв.	273,00 лв.
7	8GB DDR3 Памет за лаптоп -KINGSTON KVR16S11/8	бр.	1	109,50 лв.	109,50 лв.
8	4 GB DDR3 Памет за лаптоп -KINGSTON KVR16S11S8/4	бр.	1	58,50 лв.	58,50 лв.
9	HDMI кабел 10 метра - ROLINE 11.04.5547	бр.	1	24,00 лв.	24,00 лв.
10	VGA кабел за монитор 10 метра -EFB Elektronik EK324.10	бр.	1	15,00 лв.	15,00 лв.
11	Видеокарта -MSI GTX1050Ti GAMING X 4G.	бр.	1	359,00 лв.	359,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 4 - ДОГОВОР ФНИ ДМ 17/11 (в лева без ДДС)</b>					<b>3 042,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Три хиляди и четиридесет и два лева без ДДС</b>					

ТАБЛИЦА 5 - ДОГОВОР ФНИ ДМ 17/12					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА в ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ в ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Лазерно многофункционално устройство - HP Color LaserJet MFP M477fnw	бр.	1	1 743,00 лв.	1 743,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 5 - ДОГОВОР ФНИ ДМ 17/12 (в лева без ДДС)</b>					<b>1 743,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Хиляда седемстотин четиридесет и три лева без ДДС</b>					

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: **„Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и за НИС при ТУ-София“**

ТАБЛИЦА 6 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/13					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА ЕДИНИЦА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Преносим компютър за научни изследвания - Lenovo ThinkPad T470p	бр.	1	2 669,00 лв.	2 669,00 лв.
2	Преносим компютър за експериментални изследвания -Lenovo ThinkPad E480	бр.	1	1 719,00 лв.	1 719,00 лв.
3	Флаш памет -ADATA 64GB USB3 UV150	бр.	15	27,00 лв.	405,00 лв.
4	Външен твърд диск -Seagate Expansion Portable 2T USB3	бр.	4	114,00 лв.	456,00 лв.
5	Непрекъсваемо токозахранващо устройство -Infortm IFGU1500AP	бр.	2	208,00 лв.	416,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 6 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/13 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>5 665,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Пет хиляди шестстотин шестдесет и пет лева без ДДС</b>					

ТАБЛИЦА 7 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/16					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА ЕДИНИЦА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Външен твърд диск - Seagate Expansion Portable 1T USB3	бр.	1	79,90 лв.	79,90 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 7 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/16 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>79,90 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Седемдесет и девет и 0,90 лева без ДДС</b>					

ТАБЛИЦА 8 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/18					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА ЕДИНИЦА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Компютърна конфигурация -Lenovo V520 TWR	бр.	1	1 299,00 лв.	1 299,00 лв.
2	Монитор -AOC I220SWH	бр.	1	216,00 лв.	216,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 8 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/18 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>1 515,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: Хиляда петстотин и петнадесет лева без ДДС</b>					

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: **„Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и за НИС при ТУ-София“**

ТАБЛИЦА 9 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/19					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Преносим компютър - Lenovo, V310-15IKB	бр.	3	1 290,00 лв.	3 870,00 лв.
2	Лазерно многофункционално устройство - Xerox WorkCentre 6515DN	бр.	1	1 376,00 лв.	1 376,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 9 - ДОГОВОР ФНИ ДН 17/19 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>5 246,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: пет хиляди двесте четиридесет и шест лева без ДДС</b>					

ТАБЛИЦА 10 - ДОГОВОР ФНИ ДН 19/1					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Компютърна конфигурация - HP ProDesk 400 G4	бр.	1	1 175,00 лв.	1 175,00 лв.
2	Монитор - AOC E2275SWJ	бр.	1	149,00 лв.	149,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 10 - ДОГОВОР ФНИ ДН 19/1 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>1 324,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: хиляда триста двадесет и четири лева без ДДС</b>					

ТАБЛИЦА 11 - ДОГОВОР ФНИ 07/28					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МЕРНА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Преносим компютър - Acer, TravelMate P259-MG	бр.	1	1 345,00 лв.	1 345,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 11 - ДОГОВОР ФНИ 07/28 (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>1 345,00 лв.</b>
<b>СЛОВОМ: хиляда триста четиридесет и пет лева без ДДС</b>					

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: **„Доставка на компютърно оборудване по договори с ФНИ и за НИС при ТУ-София“**

ТАБЛИЦА 12 – НИС					
№	ОБОРУДВАНЕ СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА	МАРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА В ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Настолен компютър -HP Elite One 1000 G1	бр.	1	3 746,00 лв.	3 746,00 лв.
2	Скенер за документи -Brother ADS-1600W Document Scanner	бр.	2	455,00 лв.	910,00 лв.
3	Лазерен принтер -Lexmark CS310dn	бр.	1	2 219,00 лв.	2 219,00 лв.
<b>ОБЩА ЦЕНА ЗА ТАБЛИЦА 12 – НИС (В ЛЕВА БЕЗ ДДС)</b>					<b>6 875,00 лв.</b>
<b>СЛОВЕСНО: Шест хиляди осемстотин седемдесет и пет лева без ДДС</b>					

Общата цена на поръчката е\*: 38 433,90 лв. без ДДС  
/тридесет и осем хиляди четиристотин тридесет и три и 0,90/ лева без включен ДДС.

\*Общата цена е сбор от общата стойност на Таблица 1, Таблица 2, Таблица 3, Таблица 4, Таблица 5, Таблица 6, Таблица 7, Таблица 8, Таблица 9, Таблица 10, Таблица 11 и Таблица 12.

**Важно!**

Предложената обща цена за изпълнение не може да надвишава максималната прогнозна стойност на поръчката, както и максималните прогнозни за съответната таблица, посочени в Техническата спецификация от документацията.

1. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число и разходите за гаранционна поддръжка до изтичане на гаранционните срокове и не подлежи на увеличение.
2. Посочените цени са в лева, без ДДС, закръглени до втория знак след десетичната запетая.
3. Общата стойност в лева без ДДС в колона 6 на всяка таблица е произведение на количеството в колона 4 и единичната цена на участника в колона 5. Общата цена за изпълнение на поръчката без ДДС е сума от общите стойности, посочени в колона 6 на Таблица 1, Таблица 2, Таблица 3, Таблица 4, Таблица 5, Таблица 6, Таблица 7, Таблица 8, Таблица 9, Таблица 10, Таблица 11 и Таблица 12.
4. При всяка допусната от участника грешка спрямо посочените по-горе условия, когато грешката е установена от комисията за оценка и класиране на ofertите на участниците, ще се счита че ценовото предложение на участника не отговаря на предварително обявените условия на възложителя и такъв участник ще бъде отстранен от по-нататъшно участие.
5. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Дата  
Име и фамилия  
Подпис и печат

12.04.2018г.  
Елена Колева

068